
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

..30__,;;...<_. �-'--=-2�J2-=-D2_2_=---- № _2_g_Q___,0
,_,_
/{

-=
2-__ 

7 

Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления 
субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям физической культуры и спорта 
городского округа Красногорск 

В соответствии с абзацами 2 и 4 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема 

и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на 

иные цели», постановлением администрации городского округа Красногорск от 

30.12.2020 №2837/12 «О порядке определения объема и условий предоставления_ 

субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

городского округа Красногорск», У ставом городского округа Красногорск 

Московской области, постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый порядок определения объема и условий

предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям физической культуры и спорта городского округа

Красногорск (далее - Порядок) (Приложение).

2.' Постановление администрации городского округа Красногорск «Об

утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий на

иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям физической

культуры и спорта городского округа Красногорск» от 25.01.2021 №102/1 считать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим
с 1 января 2023 года.

0269-88 

--- ··-·· -·--1



4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
городского округа Красногорск в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск Н.С.Тимошину.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

Верно 

� / Ю.Г. Никифорова 
Исполнитель А.Р. Бочкаев 

Разослано: в дело, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Бочкаеву, 
муниципальным учреждениям - 7 


